國立臺北藝術大學學生住宿契約

	學號

	系所

	姓名

	電話

本人　　　　　　租用國立臺北藝術大學（以下稱甲方）　　　宿舍第 ＿＿＿＿ 室（寢號未明確請勿填寫）。
茲約定契約內容如左。
1、 契約內容：國立臺北藝術大學學生住宿辦法與本約定，共同構成本契約之內容。本契約無約定者，適用民法及其他相關法律之規定。

2、 住宿期間：住宿期間自民國    年   月進住日起至民國   年清舍截止日止，但應屆畢業生，不論有無畢業，租約均至該屆畢業典禮日起七日止，並應於租期屆滿前搬離宿舍。

3、 租賃標的物：配住之寢室、書桌、床舖及該宿舍其他供共同使用之設備。

4、 四、使用租賃物之方法：乙方應依善良管理人注意使用租賃物，其因故意或過失致租賃物毀損滅失或減少價值者，應負損害賠償責任，並視毀損滅失或減少價值程度輕重予以扣抵保證金或罰金若干，乙方不得異議。但正常耗損及折舊不在此限。

5、 轉租轉借之禁止：乙方不得以任何理由將租賃物轉租或轉借予第三人，違反本約定者，契約當然終止，並應於七日內搬離宿舍。

6、 住宿費用：乙方應繳納之住宿費用，由甲方依教育部核定標準合理訂定。

7、 保證金：乙方應繳納新台幣參仟元之保證金及住宿費後始得進住。如欲放棄次學期住宿資格，須於公告時間內辦理，逾期將視同無故退宿，保證金不予歸還。辦理退宿時，保證金按乙方是否違反相關規定或應負損害賠償數額扣除後，無息退還。
8、 住宿權利之喪失：租賃契約有效期間。乙方喪失本校學生身份者，其住宿權利當然喪失，乙方不得要求退還任何住宿費用。住宿期間乙方必須遵守甲方之「學生宿舍住宿辦法」。違反者，依本校學生獎懲規定及住校學生考核與獎懲規定辦理。

9、 住宿規定，甲方於住宿期間，若違反「學生住宿辦法」之規定，願坦然接受相關規定之懲處。

10、 個人因故需延長住宿報請核准者，應給付甲方每日新台幣100元之延期費用。

11、 違約金：住宿期間屆滿，乙方應即搬離宿舍，否則應給付甲方每日新台幣400元之違約金，甲方並得處置乙方存留於宿舍之財物。

12、 殘留物之處分：甲方對乙方於租賃契約屆滿後殘留於宿舍之財物，不負保管之責任，必要時並得逕行清理處分，乙方不得異議。並由乙方之保證金扣繳500元作為處理費用。

13、 如有違反前述各項者，得作為拒絕再住宿之參考依據。
14、 生效日期：本契約自乙方繳清住宿費用並於租賃住宿契約書上簽字後生效。

                              立約人

甲方：國立臺北藝術大學

授權代表人：學生住宿中心主任、宿舍管理員
乙方（學生姓名）：                       簽章
中 華 民 國         年        月       日
PAGE
第 1 頁，共 1 頁